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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22018009T

2. Data e Regjistrimit 18/08/2022
3. Emri i Subjektit ALPHATECHS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/08/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 02/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Jordan Misja", Kompleksi Erjon, 
Shkalla 1, Kati 2 ,Pasuria 8/416-N10, Tirane  

5.554.643,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime sigurie online MSSP, konsulenca mbi sigurine 
online, ofrime sherbimesh dhe produktesh teknologjike, 
sherbime ndermjetesimi dhe konsulence mbi teknologjine 
inovative, ndermjetesime dhe konsulenca per produkte dhe 
sherbime qe permiresojne eficensat ne energji elektrike dhe 
uje, studime dhe projekte per ofrimin e zgjidhjeve per 
permiresimin e menaxhimit te bizneseve dhe institucioneve 
publike. Sherbime te ndryshme konsulencash brenda dhe 
jashte teritorit te Shqiperise. Import dhe eksport i produkteve 
te ndryshme. Hartim i projekteve te ndryshme per te 
permiresuar aktivitetet e bizneseve dhe institucioneve duke 
rritur eficancat. Prodhim te sofwareve kompjuterike ne 
fushen e sigurise kibernetike, dhe software te tjere te 
pergjitheshem. Trajnim dhe organizim eventesh per te rritur 
kapacitetet njerezore ne fushen e sigurise kibernetike dhe te 
teknologjise. Krijim programesh dhe software te avancuar 
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teknologjik duke perdorur teknologjite me te fundit ne tregun 
boteror per sigurine kibernetike dhe teknologjine ne 
pergjithesi. 
Brenton Isufi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/08/2022 Deri: 02/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Russell Grant Van Cleve
12.1 Vlera e kapitalit Para: 555.464,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Mateo Gosnishti
13.1 Vlera e kapitalit Para: 2.499.509,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Brenton Isufi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 2.499.509,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: brendonisufi@gmail.com  
Telefon:  0695548254 

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-976044-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-276032-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve datë 
11.04.2024 ku është vendosur:Zmadhimi i kapitalit në shumën 5.454.643 lekë. Ngarkimin 
e shoqërisë audituese“ ALB BB Auditing“ për të bërë vlerësimin kontabël të 
shoqërisë.Vendimi datë 18.04.2024 ku është vendosur: Miratimi i raportit të audituesit 
ligjor për zmadhimin e kapitalit nga 100.000 lekë në 5.554.643 lekë.Raport eksperti datë 
11.04.2024.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "5.554.643,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Brenton Isufi")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("2.777.231,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mateo Gosnishti")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("2.777.231,50")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.

29/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-279461-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve dhe kontrates 
se shitjes se kuotave, date  26.04.2024, me ane te se cilave vertetohet transferimi i 10 % te 
kuotave te shoqerise nga ortaket Brenton Isufi dhe Mateo Gosnishti ne favor te Russell 
Grant Van Cleve.   
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            ""          u be            "1.851.547,67"         
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët (shqiptare - 
e huaj)")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EA599A-9935-4202-9AA2-12C6D478A2F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3B4E98-5867-41DB-A98B-6ED657A6532E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9539F929-5D33-4B91-85D9-BE44534E11D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB83EE7-6EA8-4386-8F12-6A28E884B336
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6456C8F-0B39-4C2A-A47E-76A75DD46A71
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Russell Grant Van Cleve")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "555.464,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mateo Gosnishti")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.777.231,50")            u be              ("2.499.509,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mateo Gosnishti")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Brenton Isufi")                    , Kontributi në para ishte                      
("2.777.231,50")            u be              ("2.499.509,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Brenton Isufi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("45,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326292-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.VendimpermiratiminePFdhedestiniminefitimit.pdf
ShenimetShpjegueseAlphatechs.pdf
.RaportiiecuriseseVeprimtarise.pdf

29/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-377062-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
25.10.2024, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Sherbime sigurie online MSSP, konsulenca mbi sigurine online, 
ofrime sherbimesh dhe produktesh teknologjike, sherbime ndermjetesimi dhe konsulence 
mbi teknologjine inovative, ndermjetesime dhe konsulenca per produkte dhe sherbime qe 
permiresojne eficensat ne energji elektrike dhe uje, studime dhe projekte per ofrimin e 
zgjidhjeve per permiresimin e menaxhimit te bizneseve dhe institucioneve publike. 
Sherbime te ndryshme konsulencash brenda dhe jashte teritorit te Shqiperise. Import dhe 
eksport i produkteve te ndryshme. Hartim i projekteve te ndryshme per te permiresuar 
aktivitetet e bizneseve dhe institucioneve duke rritur eficancat.")          u be            
("Sherbime sigurie online MSSP, konsulenca mbi sigurine online, ofrime sherbimesh 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D479F346-A8DF-400B-BC4B-6048874D3AA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18ADB6FD-578E-4A98-BF1C-963DB61C275C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A0D1DE-5C70-42A6-992D-F50FA0F3083D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAFF65B-8C02-4F67-9E94-EC58B0A1A360
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536AD322-B423-41CB-AB74-393591E00DDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04086BF-CE0E-44DD-8E68-DCC0EFCB63C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5332D0AB-FF5E-46EF-A206-890615A25900
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dhe produktesh teknologjike, sherbime ndermjetesimi dhe konsulence mbi 
teknologjine inovative, ndermjetesime dhe konsulenca per produkte dhe sherbime qe 
permiresojne eficensat ne energji elektrike dhe uje, studime dhe projekte per ofrimin 
e zgjidhjeve per permiresimin e menaxhimit te bizneseve dhe institucioneve publike. 
Sherbime te ndryshme konsulencash brenda dhe jashte teritorit te Shqiperise. Import 
dhe eksport i produkteve te ndryshme. Hartim i projekteve te ndryshme per te 
permiresuar aktivitetet e bizneseve dhe institucioneve duke rritur eficancat. Prodhim 
te sofwareve kompjuterike ne fushen e sigurise kibernetike, dhe software te tjere te 
pergjitheshem. Trajnim dhe organizim eventesh per te rritur kapacitetet njerezore ne 
fushen e sigurise kibernetike dhe te teknologjise. Krijim programesh dhe software te 
avancuar teknologjik duke perdorur teknologjite me te fundit ne tregun boteror per 
sigurine kibernetike dhe teknologjine ne pergjithesi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-431556-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.04.2025 ku eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore.      

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Jordan Misja", Kompleksi Erjon, Shkalla 1, Kati 2 ,Pasuria 8/416-N10, Tirane ;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Blv. 
Gjergj Fishta, Nd. 16, H. 9, AP. 20, 1001, Njesia 10, Tirane, Shqiperi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-462546-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.VendimpermiratiminePFdhedestiniminefitimitAlphatechs.pdf
.RaportiiecuriseseVeprimtariseAlphatechs.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A7565F-B316-4228-8DA2-A164FF6064FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B14EE2D-035F-4ABE-B9FA-9D2374FAA9E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCA6FE7-78AD-4956-A943-35F8331F3D5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937C7852-0513-4282-889C-945703C3A22D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EE6254-3241-4D9B-8BAC-3A284ECDD21B


6

ShenimetShpjegueseALPHATECHS.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 09/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB639AD0-C31F-4F43-8FC6-02B517F64676
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A878F0-1030-4131-B6A1-26C6F4CB119B

